
 
 

 

 

 

 

 

 

ATA: 

Ai Docenti 

 trasferiti in entrata 

 in ass. provvisoria in entrata 

 neo immessi in ruolo 

 già in servizio 

 

 trasferiti in entrata 

 in ass. provvisoria in entrata 

 neo immessi in ruolo 

 ATA già in servizio 

Oggetto: Modalità per presa di servizio e funzionali per la gestione amministrativa/contabile per 

l’anno scolastico 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ritenuto necessario acquisire specifici documenti di cui sopra in parte cartacea e in parte in modalità 

esclusivamente telematica, 

DISPONE 

a) il personale tutto vorrà compilare la modulistica per la presa servizio, presente sul sito 

della scuola (anche in allegato) - area modulistica - , con consegna cartacea a scuola il 2 
settembre 2024. 

b) Area documentale da trasmettere esclusivamente in modalità telematica: 

 Il solo personale (trasferiti in entrata, in ass. provvisoria in entrata) dovrà trasmettere, con lettera di 

accompagnamento, il documento di identità. 

Il solo personale (neo immesso in ruolo) dovrà trasmettere, con lettera di accompagnamento: 

 documento di identità: 

 documento di nomina; 

 titolo di studio; 

 titolo di abilitazione. 

Precisazioni: 

a) l’inoltro documentale per via telematica dovrà essere realizzato il 31 agosto 2024, dalle 

12:00 alle ore 14:00; 

b) i documenti di cui sopra saranno protocollati in data 2 Settembre 2024. 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 

 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 


